



ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 06.12.2018р. № 888
м. Золочів

Про затвердження тарифу
Золочівському МВЖКП

Розглянувши звернення Золочівського МВЖКП №264 від 05.12.2018р., калькуляцію на копання могил ручним способом та поховання померлого від 26.02.2017р., діючи відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської ради –

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити тарифи Золочівському МВЖКП на надання послуг з копання могил ручним способом та поховання померлого:
 - для III категорії ґрунту (в літній період) – 762,0 грн.;
 - для III категорії ґрунту (в зимовий період) – 1144,0 грн.;
 - для IV категорії ґрунту (в літній період) – 1120,0 грн.;
 - для IV категорії ґрунту (в зимовий період) – 1328,0 грн.;додаток №1 до рішення – калькуляція Золочівського МВЖКП.
2. Тарифи ввести в дію з 07.12.2018р.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови Рибачу Б.В.

Міський голова

І.М. Гриньків

Додаток №1 до рішення виконавчого комітету №___ від 02.02.2017р.

Затверджую :
 Керівник Золочівського МВЖКП
 _____ В.Газда
 « _____ » _____ 2017р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
 На копку ям вручну та захоронення померлого
 Склад робіт.

1.Розпушення ґрунту вручну.2.Викидання ґрунту на бровку.3. зачищення
 поверхні дна та стінок могили.4.Опускання труни в могилу.5.Засипання
 могили з оформленням горбику.6.встановлення реєстраційної таблички.
 7.благоустрій прилягаючої території.
 норма часу на 1 могилу.

№ з/п	Найменування ктатей витрат	Од. Вим.	категорія ґрунту III влітку	категор. ґрунту III взимку	категор. ґрунту IУ влітку	категор. ґрунту IУ взимку	
1,	Трудові затрати: Зрозряд 27,59грн.	Яма.	11,8год 325,56	17,7год 488,34	18,3год 504,90	21,04 580,49	
	разом						
2.	Нарахування на з/плату 22.0%		71,62	107,43	111,08	127,71	
3.	Матеріальні витрати		100,00	150,00	100,00	150,00	
4.	Накладні витрати: адмін..вит.15%		74,58	112,00	75,74	128,73	
	разом		571,00	858,00	823,00	987,00	
	Рентаб 12%		69,00	129,00	99,00	118,00	
			640,00	987,00	922,00	1105,00	

2 розряд 24,83
 2р.22,99. x1,08=24,83грн. норма часу 6,1год на 1м3 3,0м3 x 6,1=18,3г.. літній час
 3р.22,99грн. x1,2=27,59 грн. 18,3год. x1,15% =21,04 зимовий час

Вик. Н.батурчик тел.. 4-41-35